
DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

„Vybudování hygienického zařízení ZŠ Máj II. Č. Budějovice44

číslo smlouvy objednatele: 2021001937
číslo smlouvy zhotovitele: 31/10/2021
číslo veřejné zakázky: 112/2021/034

veřejná zakázka malého rozsahu:
spolufinancováno z ESI fondu: ?

I. Smluvní strany
Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora, na základě plné moci
ve věcech technických: Kamilou Stehlíkovou, technikem investičního odboru
ICO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 215

e-mail: stehlikovak@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: JSP Group s. r. o.
sídlo: U Hvízdala 1809/4a, 370 1 1 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl
19959, vložka C
zastoupený: Petrem Štěpánkem, jednatelem
ve věcech technických: Karlem Benešem
ICO: 281 41 172
DIČ: CZ28141172
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní údaje:

II. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo uzavřena mezi smluvními stranami dne 2. 12. 2021. Smlouva nadále v tomto

dodatku označována jako „smlouva44.
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano 1X1 ne ?
3. Předmět dodatku spočívá ve změně:

předmětu díla 1X1

1



ceny díla Kl

doby plnění ?
4. Důvody změny závazku:

Na základě zjištění dochází k vynuceným změnám oproti výkazu výměr a projektové dokumentaci
stavby, které nebyly součástí zadání a které byly vyvolány skutečnou situací na staveništi, postupně
zjišťovanou až v průběhu realizace stavby, ale jsou nezbytné pro realizaci, kvalitu a účinnost
celého díla.

5. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění ěl. IV
smlouvy.

Nově výše uvedený článek smlouvy zní:

IV Cena díla
1. Nabídková cena díla činí 199.577,85 Kč bez DPH.
2. Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnového listu na vícepráce) činí

208.177,85 Kč bez DPH.
3. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovenéplatnými a účinnýmiprávnímipředpisy ke

dni uskutečnění zdanitelného plnění.

6. Smluvní strany uvádějí informativní shrnutí změn.

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 199.577,85 Kč
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 8.600,00 Kč
Celková cena, včetně změn dle dodatku 208.177,85 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnový list na vícepráce

Dne 1 7 -03-2022

V Českých Budějovicích V Českých BndSjt5Vfg^roup-s r o (1)

U Hvízdala 1809/4a
370 11 České Budějovice
141172 DIČ: CZ28141172

Ing. Petr Holický, náměstek primátora

2



statutární město České Budějovice JSP Group s. r. o.

3

statutární město České Budějovice JSP Group s. r. o.

3



STAVBY & AUTODOPRAVA & ÚKLIDY & OSTRAHA
MÍCHACÍ CENTRUM BAREV DUFA

INTERIÉROVÉ CENTRUM DVEŘÍ A PODLAH

U HVÍZDALA 1809/4A, ČESKÉ BUDĚJOVICE

Rozpočet

Akce: WC_ZŠ Máj II

Vícepráce:

Dodávka radiátoru Korado Klasik 22 * 600*1200 5.850,-
Spodní uchycení radiátoru 1.600,-
Sroubení radiátoru 350,-
Doprava a VRN 800,-

Ostatní položky jsou využity z rozpočtu stavby

Dopad do rozpočtu bez DPH: + 8.600,-

Celková cena díla: 208.177,85,- Kč bez DPH

Termín montáže do 7.2.2022

Odůvodnění:

Po demontáži stávajícího radiátoru bylo zjištěno značné stáří a nevhodnost opětovného použití zpět z důvodu
možných netěsností a následného způsobení zatopení místnosti a vyřazení celého topného systému z provozu.

Zástupce:
JSP Group s.r.o.
U Hvízdala 1809/4A, České Budějovice
IČ: 28141172, DIČ: CZ28141172

U Hvízdala 1809/4a - sídlo spol. IČO: 28141172 Bank.spojení: KB CZ a.s.
370 11 České Budějovice DIČ: CZ28141172 č.účtu: 107-7162750287/0100

Web: www.levnejsistavba.cz,www.postavimecokoliv.eu
+420 608 848 374 jednatel, hotline
+420 601 388 622 prodejna
+420 734 230 005 realizace zakázek E-mail: info@levnejsistavba.cz

Stavební společnost JSP Group s.r.o. je zapsána u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod spis. značkou 19959 oddíl C


